АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июня 2011 г.                                                                                   № 28-р
Экз. № ____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 16.03.2011 № 14-р «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Во исполнение протеста прокуратуры Чердаклинского района Ульяновской области от 10.06.2011 № 07-01-2011:

1. Внести изменения в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации муниципального образования «Чердаклинский район», утверждённый распоряжением Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 16.03.2011 № 14-р.

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Принципы антикоррупционного поведения муниципального служащего устанавливают запреты, предусмотренные статьёй 14  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район».
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»                                                  В.Н.Игнатьев